

Michael M. Juul Ejendomme ApS

Nørregade 8, st.
8660 Skanderborg
CVR-nr. 34223009

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2019

Dirigent

Navn: Michael Mossin Juul

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Michael M. Juul Ejendomme ApS

Nørregade 8, st.

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 34223009

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Michael Mossin Juul

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ejendomsinvestering og –udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 7.049 t.kr. Herefter udgør egenkapitalen 78.017 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.000)	(10.220)
Driftsresultat		(10.000)	(10.220)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.068.515	9.774.967
Andre finansielle omkostninger		(15.785)	0
Resultat før skat		7.042.730	9.764.747
Skat af årets resultat		6.000	24.200
Årets resultat		7.048.730	9.788.947
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.068.515	9.774.967
Overført resultat		(19.785)	13.980
		7.048.730	9.788.947

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		78.164.725	71.096.210
Finansielle anlægsaktiver	1	78.164.725	71.096.210
Anlægsaktiver		78.164.725	71.096.210
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.248	0
Tilgodehavender		8.248	0
Omsætningsaktiver		8.248	0
Aktiver		78.172.973	71.096.210

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		77.091.725	70.023.210
Overført overskud eller underskud		845.506	865.291
Egenkapital		78.017.231	70.968.501
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		145.742	117.709
Kortfristede gældsforpligtelser		155.742	127.709
Gældsforpligtelser		155.742	127.709
Passiver		78.172.973	71.096.210
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	70.023.210	865.291	70.968.501
Årets resultat	0	7.068.515	(19.785)	7.048.730
Egenkapital ultimo	80.000	77.091.725	845.506	78.017.231

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.073.000
Kostpris ultimo	1.073.000
Opskrivninger primo	70.023.210
Andel af årets resultat	7.068.515
Opskrivninger ultimo	77.091.725
Regnskabsmæssig værdi ultimo	78.164.725

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Juul Ejendomme Århus ApS	Skanderborg	ApS	83,4

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael M. Juul Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
